РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТУРАНА
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Щетинкина, д. 49. Тел/факс (39435) 21276

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 42

г. Туран                                                                                      17 июля 2015г.

Об исполнении местного бюджета городского поселения «город Туран
Пий-Хемского района Республики Тыва за 1 полугодие 2015 года»

Коллегия администрации города Турана ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить исполнение бюджета за 1 полугодие 2015 года:

-доходы- 4049,2
-расходы- 4155,4
-дефицит-106,2

1. Направить исполнение бюджета  в контрольно-счетный орган Пий-Хемского кожууна для финансового заключения.
1. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. заместителя председателя
Администрации города Турана                                           П. М. Михеенкова

[bookmark: _GoBack]